[image: Нижнедевицкий МР вч]
Совет народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района
 Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 06.06.2024  №101

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района
от 11.04.2013г. №110 «О пенсионном
обеспечении лиц, замещавших выборные
муниципальные должности и должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской
области»

В целях приведения решения Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района «О пенсионном обеспечении лиц,  замещавших выборные  муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного  самоуправления Нижнедевицкого  муниципального района Воронежской  области» в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района от 11.04.2013г. №110 «О пенсионном обеспечении лиц,  замещавших выборные  муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного  самоуправления Нижнедевицкого  муниципального района Воронежской  области» (в редакции решений от 22.08.2013г. №151, от 09.10.2015г. №271) следующие изменения:
1.1. Слово «Выборные» по тексту в соответствующих падежах исключить.
2. Опубликовать данное решение в  официальном периодическом печатном издании «Нижнедевицкий муниципальный вестник».

Глава муниципального района                                                       В.Н.Просветов

Председатель Совета народных депутатов                                   Л.Б.Град
image1.jpeg
7,

)